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Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná 

v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

  

 
 

 

 

„Sběr, svoz a likvidace komunálního 

odpadu v Tachově a osadách v jeho 

územním obvodu“ 
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 
 

 

 

 

 

Zadavatel: 

 

Město Tachov, zastoupená starostou města Mgr. Ladislavem Macákem 

se sídlem Hornická 1695, 347 01 Tachov 

IČ  00260231 

 

osoba zmocněná k jednání ve věcech smluvních … Mgr. Ladislav Macák - starosta 

tel. 374 774 113 

osoba zmocněná k jednání ve věcech technických a zpracovatel příloh č. 3 - 9 zadávací 

dokumentace … pan Radek Devera  

tel. 374 774 292 

osoba zmocněná k jednání ve věcech veřejné zakázky … Mgr. Kateřina Stuchlová 

tel. 374 774 134 

osoba zmocněná k jednání ve věcech veřejné zakázky podle § 43 ZZVZ a zpracovatel 

zadávací dokumentace vyjma příloh č. 3 - 9 … Poremski, advokátní kancelář s.r.o., se sídlem 

Mexiko č.p. 972, lázně Klimkovice, PSČ 742 85, společnost zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. C 85739, IČ: 10832483, jednající: JUDr. 

Michaela Poremská, Ph.D., LLM, jednatel a advokát, ev.č. v ČAK: 19550 
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Zadavatel na základě žádosti doručené e-mailem dne 17. 2. 2022 vysvětluje zadávací 

dokumentaci takto: 

 

Žádost č. 1 

Zadávací dokumentace bod 3.2 

 

Zadavatel v zadávací dokumentaci požaduje: 

3.2 Profesní způsobilost dle § 77 zákona 

 

• Rozhodnutí Krajského úřadu ve věci provozu zařízení určeného pro nakládání s 

odpady dle ustanovení § 21 odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb.  

 

Chápeme správně, že zadavatel bude považovat za prokázané, pokud dodavatel do nabídky 

doloží, že je osobou oprávněnou od zadavatele odpad převzít do svého vlastnictví, tedy 

mobilní zařízení ke sběru odpadů dle § 21 odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb.? 

 

Odpověď: 

ano 

 

 

Žádost č. 2 

Zadávací dokumentace bod E. 3 

 

Zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí: 

Minimální krok snížení nabídkové ceny a maximální krok snížení ceny, které budou vztaženy 

k předchozí ceně dodavatele (účastníka elektronické aukce) jsou tyto: Minimální krok snížení 

nabízené ceny je 70000,-- Kč a maximální krok snížení nabízené ceny je 700 000,-- Kč.  

 

Chápeme správně, že aukce bude probíhat případně i na více kol a v každém kole probíhající 

aukce bude moci uchazeč snížit cenu vždy minimálně o 70000,- Kč a maximálně o 700000,- 

Kč? 

 

Odpověď: 

ano 

 

 

Žádost č. 3 

Tímto Dodavatel žádá Zadavatele o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace a o 

prodloužení lhůty pro podání nabídek v souladu s § 99 ZZVZ. 

 

Odpověď: 

Zadavatel neprovedl změnu ani doplnění zadávací dokumentace, a tudíž neprodloužil lhůtu 

pro podání nabídek podle § 99 zákona. 

 

 

Dne 17. 2. 2022 

 

v zastoupení elektronicky podepsala JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, advokát za 

Poremski, advokátní kancelář s.r.o. 
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